
Är du student och intresserad av hållbarhetsfrågor? 
Sustainergies är en ideell organisation som stöttar studenter som vill arbeta med hållbarhetsfrågor. 

Med ett brett nätverk och relationer med företag kan vi  att ge dig unika möjligheter som kan vara 

både spännande och utvecklande.  

Vad kan Sustainergies karriärspaning göra för dig? 

Hållbarhet diskuteras ofta som ett ”problem”. Vi visar istället hur du kan arbeta med hållbarhet och vara en del 

av lösningen, och förhoppningsvis samtidigt gå en bit på vägen mot ditt drömjobb. Vår karriärspaning tipsar om 

relevanta och ibland unika möjligheter att arbeta med hållbarhetsfrågor, som kan ge dig en stjärna på ditt CV 

och möjligheter att knyta värdefulla kontakter. Dessutom kan du utöka din kompetens eller helt enkelt bidra till 

att skapa en lite bättre värld att leva i.  

Hur gör vi? 

Istället för en vanlig rekrytering arbetar vi med ”spaning” efter möjligheter som hjälper dig som student att 

utvecklas och företag att göra hållbara affärer. Det är handplockade tips om rekryteringar, 

praktikplatser/uppsatser, events eller andra karriärsrelaterade möjligheter som vi tror kan vara riktigt 

utvecklande för rätt person. Vi har ett växande nätverk av olika företag och organisationer som är intresserade 

av att träffa just dig, och vi samlar hela tiden in nya uppdrag.  

Kolla själv in de våra aktuella ”spaningar” och erbjudanden idag på sustainergies.se/karriar. För att sedan hålla 

dig ajour med de möjligheterna som dyker upp bör du registrera dig i vårt nätverk och därmed få ett fullmatat 

nyhetsbrev (högst en gång i månaden). Då får du även en gratis kvartalsprenumeration på Miljöaktuellt som är 

en nyhetstidning för hållbarhetsproffs. 

Konkret så erbjuder vi idag möjligheter inom följande områden: 

 Examensarbeten: Genom att koppla ditt examensarbete till en verklig frågeställning inom ett företag 

eller en organisation så finns möjlighet till att hitta en potentiell framtida arbetsgivare, men även 

chansen att beröra praktiska hållbarhetsfrågor.  
 

 Praktikplatser: En praktik kan leda till jobb inom en organisation men även vara en stor merit vid 

jobbsökande. Hör gärna av dig till din studievägledare eller till oss om du har frågor kring hur 

möjligheterna ser ut för att tillgodoräkna dig denna praktik inom utbildningen och få högskolepoäng 

för detta. Ofta går det också att söka in till fristående praktikkurser för att få ut högskolepoäng.  
 

 Funktionär: Genom att hjälpa till som funktionär kan du få möjlighet att delta i händelsernas centrum. 

Du kan utöka ditt nätverk och träffa värdefulla kontakter, men även krydda ditt CV och samtidigt delta 

på exklusiva föreläsningar eller workshops.  

 

 Jobb och extrajobb: Vår ambition är att även kunna erbjuda dig som student direkta vägar ut i 

karriären genom möjligheter till jobb, men även extraknäck som ger dig både praktisk 

hållbarhetserfarenhet samt ersättning för detta.  

 

 

 

För ytterliggare information se 

sustainergies.se/karriar  
info@sustainergies.se 


